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Republika e Kosovës
PепубликаKосово / RepublicofKosovo
Qeveria / Bлада/ Government

Ministria për Komunitete dhe Kthim / Mинистарствозазаједнице и повратак  /  MinstryofCommunitiesandReturn

 APLIKIM PËR MBËSHTETJE NË ZHVILLIM EKONOMIK PËR SEKTORËT E BIZNESIT (NDËRMARRJE START-UP, MIKRO DHE TË VOGLA) DHE PROJEKTE NË SEKTORIN E ZHVILLIMIT BUJQËSOR NË VITIN 2025
Informacion rreth aplikuesit (parashtruesit e kërkesës për subvencionimin e projekteve)
	Emri (emri i prindit) mbiemri
	

	Numri personal
	

	Adresa e parashtruesit të kërkesës   
	

	Përkatësia etnike
	

	Numri kontaktues i telefonit, email 
	

	
Fushat e përgjithshme për të cilat po aplikoni (rrethoni njërën nga kutitë)
	 1. Rritja e stabilitetit ekonomik

2. Projekte nga sektori i bujqësisë


	Përshkrimi i projektit/aktivitetit për të cilin kërkohet subvencionim (specifikoni lotin për të cilin po aplikoni, si dhe sektorin, bujqësinë apo biznesin)
	

	Aktivitet potencial/ekzistues (përshkruani se çfarë do të bënit ose çfarë bëni tashmë nëse është një biznes ekzistues)


	

	
Nënshkrimi i parashtruesit

	
Data 
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